
Kowary  02.03.2010r.

L. dz. 1277/2010

Nr sprawy 2/IN/ZPU/1277/10

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
  Postępowanie   o   udzielenie   zamówienia   publicznego   prowadzone   jest   w   trybie   przetargu
nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1665 z późniejszymi zmianami) zwaną dalej ustawą Pzp.

 OGŁOSZONE ZOSTAŁO OPUBLIKOWANE W BIULETYNIE ZAMÓWIEN PUBLICZN YCH W DNIU 02-03-2010R
POD NUMEREM 41676

ZARZĄD  EKSPLOATACJI  ZASOBÓW  KOMUNALNYCH  W  KOWARACH UL. DWORCOWA 11. 
TEL 075718 2308  FAX  0757614805  REGON 230505414 
OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY :
 NA WYWÓZ ODPADÓW  KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMO ŚCI KOMUNALNYCH ZARZ ĄDZOANYCH
PRZEZ ZEZK W KOWARACH  

 Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień 
                 CPV   90 51 10 00-2   Usługi   wywozu    odpadów

Przedmiotem   zamówienia   jest   wywóz   odpadów komunalnych zgodnie z ustawą z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 1996r.  Nr 132, poz. 622 ze
zm.),   wg ustalonego harmonogramu   pochodzących z nieruchomości komunalnych zarządzanych
ZEZK w Kowarach wymienionych w załączniku Nr 1do umowy  dwa razy w tygodniu w
poniedziałek i piątek.
 Zakres  przedmiotu zamówienia obejmuje  :  
1) wyposaŜenie nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne w dobrym stanie
technicznym  w ilości, która zapewni naleŜyte wykonanie usługi z budynków będących w
zarządzie ZEZK na terenie miasta Kowary wymienionych  w   załączniku  Nr 1  do wzoru
umowy
2)naprawę   oraz   wymianę   pojemników   zuŜytych   w   czasie   eksploatacji   bądź
uszkodzonych w trakcie ich opróŜniania,
3) wywóz   odpadów komunalnych z pojemników  i  pozostawionych   poza   pojemnikami   w
przypadku   przepełnienia pojemników   oraz   uprzątnięcia   i   zabrania   odpadów
wysypanych   w   trakcie   opróŜniania pojemników dwa razy w tygodniu w poniedziałek i
piątek.
4) wykonywanie wg potrzeb nie rzadziej niŜ 2 razy w roku dezynfekcji pojemników,
5) zwiększenie   częstotliwości   wywozu   odpadów   przed   świętami   i   w   związku   z
porządkami wiosennymi do trzech razy w tygodniu na zgłoszenie zamawiającego,
6)   wywóz  odpadów   wielkogabarytowych, elektrycznego i elektronicznego sprzętu domowego
itp. z miejsc wytypowanych przez Zamawiającego  na  zlecenie Zamawiającego szacunkowa
ilość ok. 9 ton miesięcznie
7)   utrzymywanie w naleŜytym stanie higienicznym pojemników oraz ich otoczenia w
obrębie osłony a w   przypadku jej braku w promieniu 2 metrów od pojemników.
8) Transport pojemników z miejsca postoju do miejsca opróŜnienia  i  odstawienie  ich na
miejsce postoju.
Ilość mieszkańców  moŜe  ulegać   zmianie, a ilość wykazana  w  Załączniku  Nr  1  do umowy
została ujęta na dzień 31.01.2010r

SIWZ  DO POBRANIA W SEKRETARIACIE ZARZ ĄDU  OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZ. 8.00-15.00 ORAZ
ZE  STRONIY  INTERNETOWEJ  www bip kowary.pl
UPOWAśNIENI DO KONTAKTU Z OFERENTAMI S Ą P. LESŁAW SKOWRON, ANNA SIKORSKA   TEL.
07571823-08 W GODZ. 9.00 -15.00 CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM SOBÓT I  DNI USTAWOWO WOLNYCH OD PRACY

ZAMAWIAJ ĄCY NIE DOPUSZCZA SKŁADANIA OFERT CZ ĘŚCIOWYCH

ZAMAWIAJ ĄCY NIE DOPUSZCZA SKŁADANIA OFERT WARIANTOWYCH
TERMIN REALIZACJI USŁUGI  OD 01.04.2010R  DO 31.03.20 11R



W PRZETARGU MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ OFERENCI, KTÓRZY SPEŁNI Ą NASTĘPUJĄCE WARUNKI:
1. Posiadania   uprawnień   do   wykonywania   określonej   działalności   lub
czynności,   jeŜeli   ustawy nakładają obowiązek ich posiadania  tj.
a)  zezwolenie wydane przez Burmistrza Miasta Kowary  na odbieranie
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1) ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
1996 r. Nr 132, poz. 622 ze zm.), 

 
b)    zezwolenie   na   prowadzenie   działalności   w   zakresie   transportu   odpadów
zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62,
poz. 628 ze zm.) lub udokumentują zwolnienie z obowiązku posiadania takiego
zezwolenia.
c) Zaakceptują Regulamin utrzymania porządku i czystości na terenie miasta
Kowary   Uchwała nr XLVII/262/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 czerwca
2006r. 
  
2. Posiadania  wiedzy i doświadczenia 
  a) wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert o
udzielenie zamówienia,  a  jeŜeli okres prowadzenia  działalności  jest krótszy – w  tym
okresie, co  najmniej 2 zamówienia w zakresie wywozu nieczystości stałych, o  wartości nie
mniejszej niŜ  150 tys. zł. kaŜde.
   
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz  osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów

              do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia
     a) PrzedłoŜą wykaz sprzętu niezbędnego do wykonania zamówienia
(przynajmniej 1 pojazd specjalistyczny do wywozu odpadów komunalnych, 1
pojazd skrzyniowy  o ładowności. powyŜej 5 ton.
4.  Sytuacji ekonomicznej i finansowej 
a). Posiadają opłaconą polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej
(deliktowej) za szkody wyrządzone osobom trzecim lub inny dokument
potwierdzający Ŝe wykonawca jest
 jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości 150.000,00 zł
okres ochrony ubezpieczenia musi odpowiadać okresowi świadczenia usługi.

WYMAGANE DOKUMENTY
1) Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 do SIWZ,

2) Aktualny   odpis   z   właściwego   rejestru , jeŜeli  odrębne przepisy wymagają wpisu
do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu   o art. 24 ust.1pkt
2 ustawy,  wystawionego nie 
 wcześniej niŜ  6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do  osób fizycznych
oświadczenia w zakresie art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy.

3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego  oraz
właściwego oddziału Zakładu   Ubezpieczeń  Społecznych   lub   Kasy   Rolniczego
Ubezpieczenia   Społecznego potwierdzające   odpowiednio,   Ŝe   wykonawca   nie
zalega   z   opłacaniem   podatków,   opłat   oraz składek   na   ubezpieczenie   zdrowotne   i
społeczne,   lub   zaświadczenia,   Ŝe   uzyskał   przewidziane prawem   zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłoŜenie   na   raty  zaległych   płatności   lub  wstrzymanie   w
całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3
miesiące przed     upływem terminu składania ofert,  
4) Oświadczenie   o   spełnieniu   warunków   określonych   w   art.   22   ust.   1   ustawy
Prawo   zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2 do



formularza ofertowego,
5)    Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia
warunków, o których
        mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP  - załącznik nr 3 do formularza ofertowego
6) Wzór   umowy   wraz   z   załącznikiem   /zaakceptowane/–  załącznik   nr   6
do   formularza ofertowego,
7) Zezwolenie   wydane   przez   Burmistrza   Miasta   Kowary   na   odbieranie   odpadów
komunalnych   od   właścicieli   nieruchomości   zgodnie   z   art.   7   ust.   1   pkt   1)   ustawy   z

dnia   13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 1996 r.,
Nr 132, poz. 622
ze zm.), 
8) Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie
z art. 28 ust. 1
ustawy   z   dnia   27   kwietnia   2001   r.   o   odpadach   (Dz.   U.   Nr   62,   poz.   628   z   póź.
zm.)   lub udokumentowanie zwolnienia z obowiązku posiadania takiego zezwolenia.
9) Wypełniony   i   podpisany   przez   osoby   uprawnione   przez   Wykonawcę   wykaz
niezbędnych   do wykonania narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje Wykonawca ,
(przynajmniej 1 pojazd specjalistyczny do wywozu odpadów komunalnych, 1 pojazd
skrzyniowy  o ładowności. powyŜej 5 ton)– sporządzony według Załącznika Nr 4 do
SIWZ.
10)Wypełniony   i   podpisany   przez  osoby   uprawnione   przez   Wykonawcę   wykaz
wykonanych  usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o
udzielenie   zamówienia,   a   jeŜeli   okres   prowadzenia   działalności   jest   krótszy   –   w
tym   okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością  usługom stanowiącym
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania i odbiorców
co  najmniej 2 zamówienia w zakresie wywozu nieczystości stałych, o  wartości nie
mniejszej niŜ  150 tys. zł. kaŜde– sporządzony wg Załącznika Nr 5 do SIWZ, wraz z
dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie np referencje
11) Opłaconą Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe
Wykonawca jest ubezpieczony  od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia w wysokości 150 tys. zł. okres ochrony
ubezpieczenia musi odpowiadać okresowi świadczenia usługi.
Podmioty zagraniczne
JeŜeli wykonawca ma siedzibę  lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej, przedkłada:
Dokument wystawiony w kraju , w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający: Ŝe 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej
niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

� Nie zalega z uiszczeniem podatków , opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niŜ 3   miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

� Nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert. 

Zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą , w zakresie określonym w art. 24 ust.1
pkt 4-8 ustawy 



 wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert -
albo oświadczenie złoŜone przed  notariuszem , właściwym organem organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio
miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsca zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia. 

 WADIUM
1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie przed

terminem  składania ofert wadium  w wysokości 3.000,00 zł. Wadium moŜe być
wniesione w jednej  lub kilku  następujących formach: 

1.1. Pieniądzu,
1.2. Poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym ,
1.3. Gwarancjach bankowych,
1.4. Gwarancjach ubezpieczeniowych,
1.5. Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2

ustawy  z  dnia  9  listopada  2000  roku  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r.  nr 42, poz 275).

2. Wadium w formie pienięŜnej naleŜy przelać na rachunek bankowy Zamawiającego
w Banku PKO BP o/Kowary  nr 45102021240000810200110635

3. Wadium  wnoszone  w  pozostałych  formach,  naleŜy  dołączyć  w  formie  kopii
potwierdzonej  za  zgodność  z  oryginałem  do  oferty,  a  oryginał  przedłoŜyć  w
sekretariacie zarządu  przy ul. Dworcowej 11 

4. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeŜeli z chwilą  otwarcia ofert
znajdzie się ono na rachunku bankowym Zamawiającego.

5. Wykonawca, który nie wniesie wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego
oferta zostanie uznana za odrzuconą.

KRYTERIUM WYBORU OFERT ;
1. cena oferty                       - 100 %

OFERTY  NALEśY  SKŁADAĆ  W  SIEDZIBIE  ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY  UL.  DWORCOWA  11
SEKRETARIAT  POK. NR 1 DO DNIA  12.03.2010r  DO GODZ. 10,00

OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY UL. DWORCOWA 11 POK. NR
15 W DNIU 12.03.2010r  O GODZ. 10.45 

ZAMAWIAJ ĄCY NIE PRZEWIDUJE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
ZAMAWIAJACY NIE PRZEWIDUJE ZASTOSOWANIA AUKCJI ELEK RTONICZNEJ
ZAMAWIAJ ĄCY NIE PRZEWIDUJE ZAMÓWIEŃ UZUPEŁNIAJĄCYCH 




